DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DE CONTRATO 6º TERMO ADITIVO CONT.045/2019, ERRATA DOS EXTRATOS DA INEXIGIBILIDADE 032/2024 CONT 631/2024



TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DE CONTRATO 6° TERMO ADITIVO CONT.045/2019, ERRATA DOS EXTRATOS DA INEXIGIBILIDADE 032/2024 CONT 631/2024



ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°032/2024-I PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 722/2024 CONTRATO N° 613/2024

O Município de Cruz das Almas informa que no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 613/2024 e do Extrato de Publicação de Inexigibilidade nº 032/2024-I, firmado entre este Município e a empresa MV PRODUCOES ARTISTICA LTDA, publicado no dia 29 de maio de 2024, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição nº 2.070, pág. 5 e 10, Ano 2024.

ONDE SE LÊ:

MV PRODUTORA ARTISTICA LTDA

LEIA-SE:

MV PRODUCOES ARTISTICA LTDA

Demais dados permanecem inalterados.

Cruz das Almas, 03 de junho de 2024.

Paulo Cesar Marini Junior Pregoeiro

Centro Administrativo de Cruz das Almas Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia - Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412





TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 045/2019. O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito o EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 045/2019. Data da Publicação: no Diário Oficial do Município, dia 29 de maio de 2024, Pág. 4, Ano 2024, Edição 2069. Cruz das Almas, 03 de junho de 2024.

Paulo Cesar Marini Júnior Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 CNPJ – 14.006.977/0001-20